Решение

Совета Сюкеевского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

от «12» мая 2020 года                   №151

О признании утратившими силу

решений Совета Сюкеевского

сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

Совет Сюкеевского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета Сюкеевского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2005 № 6 «О земельном

налоге»;

решение Совета Сюкеевского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 17.07.2008 № 110 «О земельном

налоге».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сюкеевского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета Сюкеевского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района                                                                               В.П. Никитин